
1 

 

Poznań dnia 2015-03-23  
EZ/350/24/2015/___405____ 
 
 
Wg rozdzielnika  
Do wszystkich uczestników postepowania i zainteresowanych  
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 24/2015  Zakup i dostawa dwutlenku węgla - medycznego 
CO2 wraz z dzierżawą butli.  
 

 
WYBÓR OFERT 

 
            Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający  w wyniku 
przeprowadzonego postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 
 
Wybrano ofertę: 
Air Products Sp z o.o.  
ul. 17 Stycznia 48 
02-146 Warszawa 
Cena oferty netto 37 321,00 brutto 40 306,68 PLN.   
Termin realizacji 5 dni. 
 
 

Nr 
ofert
y 

Nazwa 
Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty netto 
brutto  

Termin 
dostawy 

cena  
95% 

Termin 
realizacji 
5% 

razem  

1 KARO Roman 
Bajdalski 
Brzeźno 8 
87-702 Koneck  

Netto 42875,50 
Brutto 46305,54 
 

3 dni 83 3 86 

2 Air Products Sp z 
o.o.  
ul. 17 Stycznia 48 
02-146 Warszawa 

Netto 37321,00 
Brutto 40306,68 
 
 

2 dni 95 5 100 oferta wybrana 

3 Linde Gaz 
Al. Jana Pawła II 41 
a 
31-864 Kraków 

Netto 44424,00 
Brutto 47977,92 
 
 

2 dni Oferta odrzucona – uzasadnienie: Oferent nie  
udzielił w wyznaczonym terminie wyjaśnienia ceny 
oferty. [art. 90 PZP] 
 
Podstawa odrzucenia oferty :  

 art. 90 ust 3. Zamawiający odrzuca ofertę 
wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli 



2 

 

dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi 
dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską 
cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  
4) zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 
przedmiotu zamówienia; 

Wpłynęły 3 oferty odrzucono 0 ofert. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  31-03-2015 r.  
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu 
przetargowym nr 24/2015 
 
 
________________________ 
Data pieczątka i podpis 
 

 
 


